760 01  Zlín  

Zaměstnanci odpovědní  
za převzetí zboží/služby: 

Ing. Vladimír Horníček tel.: 974 661 271  

tel.:   

Dodací lhůta: Do 17. 12. 2021  

Cena: za vymezený předmět plnění činí 
 CELKEM bez DPH  203.304,- Kč 

CELKEM     s DPH    21% 245.997,84 Kč 

slovy s DPH: 
Dvěstěčtyřicetpěttisícdevětsetdevadesátsedmkorunčeských a 
osmdesátčtyřihalířů 

za 1 ks , v případě více položek majetku s různou cenou viz příloha  

CELKEM bez DPH  16.942,- Kč 

CELKEM     s DPH    21% 20.499,82 Kč 

Další podmínky: Cena zahrnuje veškeré náklady související s předmětem plnění